
UCHWAŁA NR BRM.0007.60.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Olecka do ustalenia cen i opłat za usługi cmentarne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Olecka do ustalenia cen i opłat za usługi cmentarne na terenie Gminy Olecko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 08EC9017-B41A-4B8C-9CE0-768B5D5E5A6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




